
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

UW^-vi 4as^> 'V/v

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Ujcia Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

3 : r.A3. Z016sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Luéia Del Grosso)

0
DETERMINAZIONE N

Agenzia Regionale
:a e U

OGGETTO;

DEL
3 3 MAG. 2016

Pagamento Tassa di possesso (bollo auto) automezzi di proprietà dell'Agenzia/lmpegno e liquidazione.

3 0 f'AG, 2016
giorno. .a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

DATO ATTO che si deve ottemperare al pagamento della a tassa di possesso( bollo auto) per l'anno in

corso, degli automezzi di proprietà dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica come di seguito

identificati: FIAT BRAVO Targa DJ361FP e FIAT BRAVO Targa DJ362FP per un importo di euro 276,43 per

ciascun autoveicolo per un ammontare complessivo di euro 552,86 (cinquecentoottantadue/86);

EVIDENZIATO che la presente tipologia di spesa non è soggetta alle disposizioni sulla tracciabilità dei flussi

finanziari di cui alla Legge n° 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie", così come modificata dal D.L. n°

187/2010 e s.m.i. in quanto si tratta di pagamento di tasse;

CONSIDERATO che per sicurezza e per permetterne la sua tracciabilità, il pagamento viene effettuato

tramite il servizio ACI che fa parte delle Pubbliche Amministrazioni del Paese,all'interno del comparto degli Enti

Pubblici non economici e concessionario alla riscossione;

RITENUTO di prevedere l'impegno di spesa ed il successivo pagamento in favore dell'ACI - Delegazione

Territoriale di Torricella Sicura- mediante bonifico bancario, secondo le modalità indicate nella nota acquisita al prot

n. 1266 del 30.05.2016 sul cap. 355 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018 che garantisce la necessaria

copertura finanziaria;



RILEVATA l'urgenza della procedura allo scopo di evitare sanzioni previste dalla Legge per ritardato

pagamento ;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica;

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di impegnare in favore dell'ACI - Delegazione Territoriale di Torricella Sicura - la somma complessiva di

euro 552,86 (cinquecentoottantadue/86) per il pagamento della Tassa di possesso (bollo auto) per l'anno in

corso, degli automezzi di proprietà dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica, come di seguito

identificati: FIAT BRAVO Targa DJ361FP e FIAT BRAVO Targa DJ362FP sul capitolo 355 del Bilancio di

Previsione finanziario 2016-2018;

3. di liquidare e pagare all'ACI - Delegazione Territoriale di Torricella Sicura la somma complessiva di euro

552,86 (cinquecentoottantadue/86) sul capitolo 355 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018.


